Nr. 2748.
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[1145.] C. 10 c. Item priuilegium Eskilli super opcionibus.
Require infra in littera L. Non est ibi.1

|1436.] 11. Confirmacio priuilegiorum per dominum Johann em
Laxman.2

11444.] 12. Confirmacio domini Tuwonis archiepiscopi.3
13. Permutacio cuiusdam curie in Meleberge per do

minum Petrum archiepiscopum pro vna curia in Lndde- 
k0pinge ad aniuersarium domini Nicolai archiepiscopi. 
Require in scrinio E.1 ||

[1473.] 14. Confirmacio priuilegiorum per dominum Johannem
Brostorp archiepiscopum et specialiter super opcionibus et 
hospitalitate/’

15. Juramentum eiusdem domini Johannis archiepi
scopi. 6

15 a. ‘Juramentum domini Birgeri archiepiscopi.71|

sLittere regum pro capitulo et incolis regni.
D.

[1303.] D. 1. Libertates Erici regis date Yserno archiepiscopo 
post captiuitatem Johannis Grand archiepiscopi, super quibus

1 Den hele Notits er skreven med den oprindelige Hånd. Brevet 
registreres atter nedfr. under L. 2; det fandtes ifølge Lundebogen i 
2 Eksemplarer (Dipl. Svec. 1 Nr. 35 S. 51).

2 Orig. SRA. Perg. 1436 Aug. 11, Weibull, Dipi. dioec. Lund. 
Hl Nr. 178.

3 Orig. SRA. Perg. 1444 Apr. 25, Weibull, Dipi. dioec. Lund. Ill 
Nr. 262.

4 Se E. 6 a nedfr.
5 Orig. SRA. Perg. 1473 Septbr. 29 (det udførlige Udtog, som 

Hvitfeld, Bispekrønike Bl. Y iii(b)-(Y iv b) (Folioudg. S. 86-87) med
deler af et Brev med Datum 1473 Septbr. 29, er slet ikke af det 
her omtalte Brev, men derimod af det i den følgende Note nævnte 
af 1472 Apr. 12).

’’’ 1472 Apr. 12, Afskrift i Lundebogen S. 48 (jfr. foregående Note).
7,7 Tilføjet med en yngre Hånd, der formentlig er forskellig fra den 

S. 134 Note 2 nævnte, men den samme som den yngre Hånd på Bl. 22 b.
s Bl. 18 b ubeskrevet.
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sunt littere duplate eiusdem tenoris; aliam habet archiepi- 
scopus; et in hiis litteris est mencio et pactum de Bornde- 
bolm et 2 herret in Scania, que semper cedant ecclesie 
Lundensi.1

D. 2. Placitacio nobilium regni Dacie in electione [1326.] 
noui regis, in qua cauetur de libertate cleri, et quod Bornde- 
holm semper cedat ecclesie Lundensi.2

3. Priuilegium regis Magni datum clero et incolis [1340.] 
Scanie.3

4. Priuilegium super libertate et gracia data clero et [1376.] 
incolis regni Dacie per dominum Olauum regem filium il
lustrissime Margareie regine.1

5. Littere eiusdem domine Margarete regine, quod [1379. | 
bona ecclesiastica in exactione Lindholm non grauentur 
hospitalitate, tributis etc.0